LEI N.o 1.372/2016

PUBLlCAOO NO DIARIO OFICIAL DOS
MUNICIPlOS DO PARANÁ
EDiÇÃO N° 056.1

.h { I O~ I ~O~{;

UModifica o nome de Rua e dá outras providências".

A Câmara Municipal de Terra Boa, Estado do Paraná,
aprovou e eu Prefeito do Município sanciono a seguinte,

LEI:

Artigo 1°. Fica denominado Rua Nelson Caetano em toda sua extensão, o logradouro

público denominado Rua João Fernandes, localizado na Conjunto Residencial

Lucy Requião de Mello e Silva, conforme mapa apresentado a esta Egrégia

Casa de Leis que fará parte integrante da presente Lei.

Artigo 2°. Esta lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Município de Terra Boa, aos 15 dias do mês de março de 2016.

JLe
VALTER PERES

PREFEITO MUNICIPAL